
1 水 体重血圧測定
2 木
3 金 憲法記念日

4 土 みどりの日
5 日 こどもの日

6 月 振替休日
7 火
8 水 買物送迎・売店
9 木 あずさのパン

10 金
11 土
12 日
13 月
14 火
15 水 買物送迎・売店
16 木 あずさのパン
17 金
18 土
19 日
20 月
21 火
22 水 買物送迎・売店
23 木 あずさのパン
24 金
25 土
26 日
27 月
28 火
29 水 買物送迎・売店
30 木 あずさのパン
31 金

５月行事・クラブ活動予定表
暖かい日が続き、ツツジや芝桜の見ごろもあっと

いう間に過ぎ、新緑の季節がやってきました。色鮮
やかな緑は、とても癒されますね。夏日となる日も
ありますが、お散歩したり、外の空気をたっぷり
吸って、この時期にしか味わえない自然を楽しみま
しょう。暑くなってきましたので、室温調整や水分
補給を行い、体調管理を行っていきましょう。

1．利用者の尊厳を守り、生活機能の維持・向上
をめざし総合的に援助します。

２．家族や地域の人々・関係機関と協力し安心
して自立した在宅生活が続けられるよう包括的
ケアサービス施設として専門職チームで支援し
ます。

テーマ
「魅力あるサンテリオン」

～地域から選ばれる 良質なサービス提供～

☆自立した在宅生活が継続できるように支援します

☆各種サービスを提供すると共に、ご家族・他職種・
療養課・他事業所と連携し総合的に支援します

緑がとてもきれいなこの季節、
ぽかぽか陽気に爽やかな空気を
たっぷり吸って、元気をもらい
ました。

♡お花が満開です♡

気持ちいいねぇ！

デージーガザニア

カーネーション

新型コロナウイルス感染者は少なくなっています
が、まだまだ続いています。施設内への持ち込みを
最小限にするため、引き続き、感染対策を徹底して
いきます。
外出等希望される方は、事前にお知らせ下さい。

外出からの帰所後は、3日間の健康観察をお願いし
ていますので、ご協力よろしくお願いします。

仁厚会・敬仁会のイベント、ふれあいはあとま
つりが、5年ぶりに開催されます。

日時 6/1（土）10:30～15:30
場所 医療福祉ｾﾝﾀｰ 倉吉病院周辺

たくさんの催し物がありますので、お誘い合わ
せの上、ご来場下さい。
ご家族様とご一緒にいかがでしょうか・・・。


